平成 30 年 11 月 1 日

資料寄贈者各位

信州大学 大学史資料センター

資料をご寄贈いただくにあたって

 このたびは貴重な資料をご寄贈いただきまして、まことにありがとうございます。

 ご寄贈いただきました資料は大切に保存し、下記のとおり取り扱わせていただきますの

で、ご了承ください。

記

１ ご寄贈いただきました資料は、信州大学大学史資料センターにおける調査研究、展

示、普及公開等の事業に活用させていただきます。

２ 取扱にあたりましては、個人情報の保護等に十分留意いたします。

３ ご寄贈いただいた資料の扱いは当センターに御一任いただきます。

４ ご寄贈いただくに当たり、特約事項がございましたらお知らせください。